РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

                                        РЕШЕНИЕ
О внесении изменения в статью 3 решения
Батайской городской Думы  от 12.11.2007 № 202
«Об утверждении Положения «О порядке списания
муниципального имущества города Батайска»
      Принято

Батайской городской Думой

 «30» мая  2012 года

Руководствуясь  Уставом муниципального образования «Город Батайск»,  Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.12.2010 №157Н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению», в целях повышения эффективности управления муниципальным имуществом,
Батайская городская Дума решила:

1. Внести в статью 3 решения Батайской городской Думы от 12.11.2007 № 202 «Об утверждении Положения «О порядке списания муниципального имущества города Батайска» следующее изменение, в абзаце втором части 8 слова «первоначальной (восстановительной) стоимостью до 10 тыс. руб. за единицу» заменить словами «первоначальной (восстановительной) стоимостью до 40 тыс. руб. за единицу».
2. Возложить организацию исполнения настоящего решения на Комитет по управлению имуществом города Батайска (КрючковаТ.В.).
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Батайск официальный» (МаляроваС.С.).
4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Батайской городской Думы по бюджету  (Овсюков А.И.).
5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр города Батайска

        В.В.Путилин

г. Батайск

«30»  мая 2012 года
№ 194                                                                                                       Лист согласования прилагается:
1